



*Kafling Holding ApS
c/o Græsengen 26
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 30 34 65 21

ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/5 2016


Jon Kafling Wichmann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kafling Holding ApS
c/o Græsengen 26
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 34 65 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Kafling Wichmann

Pengeinstitut

Danske Bank
Dalgasgade 27, 3. sal
7400 Herning

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Ole Bonderup
Dan Andersen
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje aktier og optioner m.v.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.483, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 10.831, og en egenkapital på t.kr. 10.409.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet ejerandelen i associeret virksomhed eSmiley A/S.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-44.537	-67
BRUTTORESULTAT	-44.537	-67
Personaleomkostninger.....	-100.000	-100
DRIFTSRESULTAT	-144.537	-167
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	9.519	1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.018.134	-262
Andre finansielle indtægter.....	620.487	586
Andre finansielle omkostninger.....	-11.033	-10
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.492.570	148
Skat af årets resultat.....	-3.502	1
Andre skatter.....	-6.148	0
ÅRETS RESULTAT	1.482.920	149
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.027.654	-235
Overført resultat.....	-544.734	284
DISPONERET I ALT	1.482.920	149

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.414	368
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.496.037	477
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	500
Finansielle anlægsaktiver	1.873.451	1.345
ANLÆGSAKTIVER.....	1.873.451	1.345
3 Selskabsskat.....	20.458	7
Andre tilgodehavender.....	333.445	323
Tilgodehavender	353.903	330
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7.653.967	7.402
Værdipapirer og kapitalandele.....	7.653.967	7.402
Likvide beholdninger.....	950.116	437
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.957.986	8.169
AKTIVER.....	10.831.437	9.514

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.184.956	157
Overført resultat.....	8.099.540	8.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100
4 EGENKAPITAL.....	10.409.496	9.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.386	364
Anden gæld.....	0	52
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.555	42
Kortfristede gældsforpligtelser.....	421.941	488
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	421.941	488
PASSIVER.....	10.831.437	9.514
5 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	200.000	200
Kostpris 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	167.895	167
Årets resultatandele	9.519	1
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>177.414</u>	<u>168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>377.414</u>	<u>368</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Kafling Invest Aps, Roskilde	100%	377.414	9.519

2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	488.495	488
Kostpris 31. december 2015	<u>488.495</u>	<u>488</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-10.592	225
Årets resultatandele	1.018.134	-262
Kapitalregulering i perioden	0	26
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.007.542</u>	<u>-11</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>1.496.037</u>	<u>477</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
eSmiley A/S, Borup	22,2%	6.738.905	4.588.789

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	6.598	0
Udbytteskat	20.458	7
Skat af årets resultat	2.924	0
Regulering af tidligere års skat	-6.598	0
Sambeskatningsbidrag	-2.924	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt	20.458	7
	<hr/>	<hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.302	0	1.027.654	1.184.956
Overført resultat	8.644.274	0	-544.734	8.099.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	1.000.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	9.026.376	-99.800	1.482.920	10.409.496
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kafling-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.